Na temelju ¢lanka 39. Zakona o proracunu ("Narodne novine", br. 87/08, 136/12 i 15/15) i ¢lanka 30 st. 1. to€. 8. Statuta Opcine Promina ("Sluzbeni vjesnik

Sibensko-kninske Zupanije, br. 10/09, 09/10, 05/11, 03/13 i 08/13), Opéinsko vije¢e Opéine Promina, na svojoj 2. sjednici, odrzanoj dana 10. srpnja 2017.

godine donosi

POLUGODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA OPCINE PROMINA ZA 2017. GODINU

OPCI DIO

Clanak 1.

Polugodisnji izvjestaj o izvrSenju Proracuna Opcéine Promina za 2017. godinu sadrzi:

A. UKUPNI PRIHODI | PRIMICI
Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
B. UKUPNI RASHODI | IZDACI
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
C. RAZLIKA PRIHODA | RASHODA (A-B)
D. VISAK PRIHODA PRETHODNOG RAZDOBLJA

Prihodi i rashodi, primici i izdaci, te manjak prihoda po ekonomskoj klasifikaciji na razini podskupine utvrdeni su kako slijedi:

PLANIRANO

15.340.594,00
15.235.594,00
105.000,00
15.530.301,50
4.089.587,50
11.440.714,00
-189.707,50

Clanak 2.

Stranica 1

OSTVARENO
2.008.721,90
1.998.081,90
10.640,00
1.713.589,31
1.371.822,74
341.766,57
295.132,59
189.707,50

INDEX
13,09
13,11
10,13
11,03
33,54

2,99



KONTO

VRSTA PRIHODA / RASHODA

A. UKUPNO PRIHODI | PRIMICI

6
61
611
611
613
614
63
633
633
633
633
633
633
633
634
634
64
641
642

65

651
652
653

66

661

661
663
663

Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak

Povrat poreza i prireza na dohodak po godi$njoj prijavi
Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Potpore

Pomodi iz proracuna

Pomodi iz Zupanijskog proraguna

Pomoc¢i ministarstvo poljoprivrede

Pomo¢i MRRFEU

Pomoc¢i Ministarstvo kulture

Pomoc¢i ministarstvo turizma

Pomoc¢i Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja
Tekuée pomo¢i FZOEU

Tekuée pomoéi HZZ

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim
propisima

Ostale nespomenute pristojbe i naknade

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga

i prihodi od donacija

Prihodi od sanacije ilegalnih odlagali$ta otpada i boksitnih

jama (Hrvatske Sume)
Ostali ostvareni prihodi

Tekuce donacije od ostalih subjekata
Kapitalne donacije od ostalih subjekata

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

PLANIRANO
15.340.594,00
15.235.594,00

545.000,00
800.000,00
-330.000,00
50.000,00
25.000,00
11.386.594,00
1.176.594,00
100.000,00
7.900.000,00
400.000,00
100.000,00
50.000,00
200.000,00
1.350.000,00
110.000,00
2.106.000,00
6.000,00
2.100.000,00

708.000,00

5.000,00
3.000,00
700.000,00

490.000,00

200.000,00

25.000,00
15.000,00
250.000,00
105.000,00

OSTVARENO
2.008.721,90
1.998.081,90

362.290,06
338.422,17
0,00
19.091,04
4.776,85
719.213,58
719.213,58
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
268.555,44
864,97
267.690,47

381.210,22

1.634,92
5.450,36
374.124,94

266.812,60

0,00

7.812,60
10.000,00
249.000,00
10.640,00

INDEX

66,48
42,30
0,00
38,18
19,11
6,32
61,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12,75
14,42
12,75

53,84

32,70
181,68
53,45

54,45

0,00

31,25
66,67
99,60

71
711
72
721

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine
Prihodi od prodaje proizvedene imovine
Prihod od prodaje gradevinskih objekata

75.000,00
75.000,00
30.000,00
30.000,00

Stranica 2

0,00
0,00
10.640,00
10.640,00

0,00
0,00
35,47
35,47



B. UKUPNO RASHODI | IZDACI

3
31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
34
343
35
352
36
363

37

372
38

381
382

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Bankarske usluge

Subvencije

Subvencije poljoprivrednicima

Tekuée pomo¢i

Tekuce pomoéi unutar opce drzave

Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz prorac¢una

Donacije i ostali rashodi
Tekuce donacije
Kapitalne donacije

15.530.301,50
4.089.587,50
599.500,00
500.000,00
7.000,00
92.500,00
1.647.500,00
44.000,00
385.000,00
810.500,00
10.000,00
398.000,00
10.000,00
10.000,00
200.000,00
200.000,00
210.000,00
210.000,00

265.000,00

265.000,00
1.157.587,50
137.587,50
1.020.000,00

1.713.589,31
1.371.822,74
277.494,06
235.425,97
1.500,00
40.568,09
825.234,98
14.344,43
147.053,65
389.027,07
0,00
274.809,83
3.180,20
3.180,20
0,00

0,00
150.000,00
150.000,00

98.626,00

98.626,00
17.287,50
17.287,50

0,00

41
412

42

421
422
423

45
451

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Nematerijalna imovina

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Gradevinski objekti
Postrojenja i oprema
Prijevozna sredstva

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

11.440.714,00
301.006,50
301.006,50

10.439.707,50

10.199.707,50
40.000,00
200.000,00

700.000,00
700.000,00

Stranica 3

341.766,57
170.500,00
170.500,00

171.266,57

0,00
10.728,38
160.538,19

0,00
0,00



